

동탄3동 주민자치센터 프로그램 수강료 수입 및 운영에 관한 지출내역

화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례 제10조 6항의 규정에 의하여
동탄3동 주민자치센터 2025년도 2/4분기 프로그램에 대한
수강료 수입 및 지출내역을 붙임과 같이 공개합니다.

붙임 : 2025년도 2/4분기 수강료 결산보고 1부.

2025년도 2/4분기 수강료 수입 및 지출내역 1부. 끝.

2025년 07월 10일

동탄3동 주민자치회장



2025년 2/4분기 결산보고 (수강료)

운영기간 : 2025. 4. 1. ~ 6. 30.

(단위: 원)

수강료		이월금액	수입금액	지출금액	현재잔액
		66,501,170	334,543	12,501,532	54,334,181
		66,835,713			
구분	내용		수입	지출	비고
수강료	수강료수입		220,000		*2025년상반기 센터프로그램 휴강으로 프로그램 수강료 수입 미 발생 *수입)이카운트 가입비 선결제 비용 -동탄3동 민간위수탁
	예금이자		7,723		
소계			227,723	-	
수용비	일반수용비			1,323,900	*이카운트(회계프로그램) 가입비 선결제 *임차료, 물품구입, 프로그램(사군자,서예) 사용 모포 세탁비
	공공운영비			349,812	UMS수수료, Kt통신료, 문자전송충전 ZOOM.US 유료화 결제
소계			-	1,673,712	
강사료	강사료지급				2025년상반기 센터프로그램 휴강
	원천징수세액				
소계			-	-	
사업비	2025 자생특화 '뽕'축제 자부담			7,700,000	
소계			-	7,700,000	
인건비	간사활동비			2,400,000	3~5월
	2024년 연말정산 환급금		106,820		동화성 세무서 → 동탄3동주민자치회
	2024년 연말정산 환급금			106,820	동탄3동주민자치회 → 사무직원
소계			106,820	2,506,820	
기타	회의 및 행사			621,000	월례회의, 분과회의 급량비
소계			-	621,000	
합계			334,543	12,501,532	

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2025. 4. 1. ~ 6. 30.

(단위:원)

지출 일자	수 입	금액	지 출	금액	잔 액	비 고
	항목(수입내역)		항목(지출내역)		(수입-지출)	
전월이월①		66,501,170				
수입합계②		334,543	지출합계③	12,501,532	54,334,181	①+②-③
2025-04-04			3월봉사자(간사) 활동비 - 손미화	800,000	65,701,170	
2025-04-04			자생특화축제(뽕축제) 자부담	7,700,000	58,001,170	
2025-04-07			이카운트 가입비 선결제	220,000	57,781,170	
2025-04-09			4월 쿠크홈시스템차료(정수기3대, 공기청정기5대)	159,120	57,622,050	
2025-04-10			UMS수수료	1,000	57,621,050	
2025-04-16			컬러복합기 임차료(3월)- 롯데캐논	110,000	57,511,050	
2025-04-17			주민자치센터 음료 구매-쿠팡	43,080	57,467,970	
2025-04-21			Kt 통신료 (인터넷)	51,700	57,416,270	
2025-04-21			Kt 통신료 (일반전화)	4,440	57,411,830	
2025-04-24	근로소득 연말정산(2024년) 환급금 (사무장,사무원)	106,820			57,518,650	
2025-04-24			주민자치센터 커피 구매-쿠팡	48,110	57,470,540	
2025-04-24			근로소득 연말정산(2024년) 환급금(사무장)	52,670	57,417,870	
2025-04-24			근로소득 연말정산(2024년) 환급금(사무원)	54,150	57,363,720	
2025-05-02			ZOOM.US 유료화 결제(5월분)	26,465	57,337,255	
2025-05-02			4월봉사자(간사) 활동비 - 손미화	800,000	56,537,255	
2025-05-07			주민자치센터 사무용품구매- 오피스알파	18,000	56,519,255	
2025-05-12			UMS수수료	1,000	56,518,255	
2025-05-12			컬러복합기 임차료(4월)- 롯데캐논	110,000	56,408,255	
2025-05-15			5월 쿠크홈시스템차료(정수기3대, 공기청정기5대)	177,020	56,231,235	
2025-05-19			Kt 통신료 (인터넷)	51,700	56,179,535	
2025-05-19			Kt 통신료 (일반전화)	4,400	56,175,135	
2025-05-26			주민자치센터 차(tea) 구매- 쿠팡	22,470	56,152,665	
2025-05-29			ZOOM.US 유료화 결제(6월분)	25,359	56,127,306	
2025-06-02			문자전송충전- 다우데이터	100,000	56,027,306	
2025-06-05			5월봉사자(간사) 활동비 - 손미화	800,000	55,227,306	
2025-06-05	이카운트 가입비 선결제(25.4.7.)건 입금 -동탄3동 민간위수탁	220,000			55,447,306	
2025-06-10			UMS수수료	1,000	55,446,306	
2025-06-11			6월 쿠크홈시스템차료(정수기3대, 공기청정기5대)	177,020	55,269,286	
2025-06-11			5월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논	110,000	55,159,286	
2025-06-12			6월 월례회의 급량비- 9,000원*35명 (사무장,사무원 포함)	315,000	54,844,286	
2025-06-16			6월 교육복지분과 분과회의 급량비(춘천달걀비) 11명참석*9,000원= 99,000원	99,000	54,745,286	
2025-06-16			6월 문화환경분과 분과회의 급량비 (추오정 남원 주어탕) 11명참석*9,000원=99,000원	99,000	54,646,286	
2025-06-17			6월 자치기획분과 분과회의 급량비(온유담) 12명참석*9,000원=108,000원	108,000	54,538,286	
2025-06-18			6월 Kt 통신료 (일반전화)	4,400	54,533,886	
2025-06-18			6월 Kt 통신료 (인터넷)	51,700	54,482,186	
2025-06-23			주민자치센터 차(tea) 구매- 쿠팡	69,080	54,413,106	
2025-06-26			센터프로그램(사군자,서예)사용 모포세탁 4,000원*15장	60,000	54,353,106	
2025-06-29			ZOOM.US 유료화 결제(7월분)	26,648	54,326,458	
2025-06-29	예금이자	7,723			54,334,181	

동 탄 3 동 주 민 자 치 회 장